

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bülow & Co. Holding ApS

Alleen 20, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 42 70 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Tina Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bülow & Co. Holding ApS

Alleen 20

4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 42 70 26 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Bülow, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele samt foretage investeringer efter ledelsens valg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 138.105 kr. mod 466.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	466.066
Indtægter af kapitalinteresser	140.000	0
Andre finansielle indtægter	129	0
Resultat før skat	141.379	466.066
Skat af årets resultat	-3.274	0
Årets resultat	138.105	466.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	70.605	405.066
Disponeret i alt	138.105	466.066

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	737.144
Kapitalinteresser	737.144	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	737.144	737.144
Anlægsaktiver i alt	737.144	737.144
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.988
Tilgodehavender i alt	0	2.988
Likvide beholdninger	76.629	0
Omsætningsaktiver i alt	76.629	2.988
Aktiver i alt	813.773	740.132

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	696.157	625.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	803.657	726.552
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	410	410
Selskabsskat	286	0
Anden gæld	6.920	6.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.116	13.580
Gældsforpligtelser i alt	10.116	13.580
Passiver i alt	813.773	740.132
1 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	625.552	61.000	726.552
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.605	67.500	138.105
	40.000	696.157	67.500	803.657

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med RealMæglerne Næstved by Bülow ApS pr. 1. maj 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
